dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71-09/21

73-09/21

76-10/21

77-10/21

79-10/21

67-09/21

84-10/21

86-10/21

94-11/21

95-11/21

I0p. MU0
3aKJlouYMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «OueHKka un
HeaBm»XmnmocTb»

000 «OueHKa 1
HeaBM»XmnMmMocTb»

000 «OueHKa 1
HegBm»XmnmocTb»

000 «OueHKa 1
HegBm»XmnmocTb»

000 «OueHKa 1
HegBm»XmnmocTb»

000 «OueHKka un
Heasm»xXmnmocTb»

000 «OueHka n
Heosm»xXmnmocTb»

000 «OueHKka un
HeaBm»XmnmocTb»

000 «OueHka un
HeaBM»XmnMmMocTb»

000 «OueHKa 1
HegBm»XmnmocTb»

CBepeHusn

Hanonosa HaTanba AnekcaHOpoBHa

009785

15.02.2016

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

04.10.2021

06.10.2021

13.10.2021

11.10.2021

22.10.2021

13.10.2021

25.10.2021

22.10.2021

09.11.2021

12.11.2021

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

OBUXNMOE NMyLLEeCTBO

OBUXMMOE NMyLLEeCTBO

Oenxnmoe nMyuiecTBso

HengBm»XnMocCTb

HenBm>XnmMocCTb

bunsHec

Hensm»xumocTb

HenBm»>XnmocCTb

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



97-11/21

454/21-K

458/21-K

457/21-K

459/21-K

460/21-K

463/21-K

464/21-K

466/21-K

465/21-K

467/21-K

468/21-K

472/21-K

473/21-K

476/21-K

474/21-K

000 «OueHKa 1
HegBm»XmMmMocTb»

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

24.11.2021

01.10.2021

06.10.2021

15.10.2021

06.10.2021

01.10.2021

04.10.2021

05.10.2021

12.10.2021

08.10.2021

05.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

13.10.2021

26.10.2021

14.10.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

Hensm»xunmocTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



478/21-K

480/21-K

481/21-K

482/21-K

483/21-K

484/21-K

487/21-K

488/21-K

489/21-K

491/21-K

492/21-K

494/21-K

496/21-K

497/21-K

499/21-K

500/21-K

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

14.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

15.10.2021

26.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

21.10.2021

01.11.2021

03.11.2021

25.10.2021

02.11.2021

27.10.2021

01.11.2021

11.11.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepgBm»XnmMocTb

HengBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

Hensm»xumocTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaAa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA



501/21-K

502/21-K

504/21-K

506/21-K

493/21-K

507/21-K

509/21-K

510/21-K

513/21-K

514/21-K

518/21-K

520/21-K

521/21-K

524/21-K

528/21-K

529/21-K

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

16.11.2021

01.11.2021

08.11.2021

01.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

02.11.2021

10.11.2021

15.11.2021

12.11.2021

19.11.2021

10.11.2021

22.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

Hensm»xunmocTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



530/21-K

534/21-K

537/21-K

536/21-K

543/21-K

542/21-K

545/21-K

546/21-K

547/21-K

548/21-K

549/21-K

555/21-K

557/21-K

558/21-K

560/21-K

561/21-K

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

25.11.2021

19.11.2021

23.11.2021

24.11.2021

19.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

23.11.2021

01.12.2021

26.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

03.12.2021

23.11.2021

30.11.2021

07.12.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

Hensm»xunmocTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



562/21-K

564/21-K

565/21-K

569/21-K

571/21-K

572/21-K

574/21-K

575/21-K

577/21-K

579/21-K

582/21-K

583/21-K

581/21-K

588/21-K

589/21-K

590/21-K

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

01.12.2021

01.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

07.12.2021

03.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

09.12.2021

15.12.2021

03.12.2021

07.12.2021

06.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBm»XnMocCTb

HengBm»XnmMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocTb

Hensm»xunmocTb

HengBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocTb

HenBm»XnmMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



591/21-K

592/21-K

559/1/21-K

595/21-K

597/21-K

598/21-K

596/21-K

599/21-K

601/21-K

605/21-K

602/21-K

606/21-K

608/21-K

000 UWT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

O0O0 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWT CeBunanb

000 YT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBunanb

13.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

10.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

14.12.2021

09.12.2021

09.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

HenBum»XnmocCTb

HenBm»XnMocCTb

HeoBm»XnMocCTb

HepgBm>XnmMocCTb

HepBum»XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

Hensm»xumocTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XnMMocCTb

HengBm»XnMocCTb

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBOALUMOHHAsA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaLUNOHHAA



