

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Наполова Наталья Александровна		
Номер в реестре членов РОО		009785		
Дата включения в реестр членов РОО		15.02.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
71-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	04.10.2021	Движимое имущество	Рыночная
73-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	06.10.2021	Движимое имущество	Рыночная
76-10/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	13.10.2021	Движимое имущество	Рыночная
77-10/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	11.10.2021	Движимое имущество	Рыночная
79-10/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	22.10.2021	Недвижимость	Рыночная
67-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	13.10.2021	Недвижимость	Рыночная
84-10/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	25.10.2021	Бизнес	Рыночная
86-10/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	22.10.2021	Недвижимость	Рыночная
94-11/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	09.11.2021	Недвижимость	Рыночная
95-11/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	12.11.2021	Движимое имущество	Рыночная

97-11/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	24.11.2021	Недвижимость	Рыночная
454/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
458/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
457/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
459/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
460/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
463/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	04.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
464/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
466/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
465/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
467/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
468/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
472/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
473/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
476/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
474/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

478/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
480/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
481/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
482/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	18.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
483/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
484/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
487/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
488/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
489/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
491/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
492/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
494/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.10.2021	Недвижимость	Рыночная
496/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	02.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
497/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	27.10.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
499/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
500/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	11.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

501/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	16.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
502/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
504/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
506/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
493/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
507/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
509/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	02.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
510/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
513/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
514/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
518/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
520/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
521/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	22.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
524/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
528/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
529/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	18.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

530/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
534/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
537/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	23.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
536/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
543/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
542/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
545/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
546/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	23.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
547/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
548/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
549/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
555/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
557/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
558/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	23.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
560/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.11.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
561/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

562/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
564/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
565/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
569/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	20.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
571/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
572/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
574/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	02.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
575/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
577/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
579/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
582/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
583/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
581/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
588/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
589/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
590/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

591/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
592/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
559/1/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
595/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
597/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
598/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
596/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
599/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная
601/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
605/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
602/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
606/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
608/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.12.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная